
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3570/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-12-10

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady  Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia wzoru wniosku o udzielenie dotacji celowej 
z budżetu Miasta Krakowa, wniosku o rozliczenie dotacji  celowej z budżetu Miasta 
Krakowa i wzoru umowy o udzieleniu dotacji  celowej z budżetu Miasta Krakowa na 
zadania z zakresu ochrony środowiska.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r. poz. 594, 645 i 1318) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia wzoru wniosku o udzielenie dotacji celowej z budżetu 
Miasta Krakowa, wniosku o rozliczenie dotacji  celowej z budżetu Miasta Krakowa i wzoru 
umowy o udzieleniu dotacji  celowej z budżetu Miasta Krakowa na zadania z zakresu ochrony 
środowiska.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie przyjęcia wzoru wniosku o udzielenie dotacji celowej z budżetu Miasta 
Krakowa, wniosku o rozliczenie dotacji  celowej z budżetu Miasta Krakowa i wzoru 
umowy o udzieleniu dotacji  celowej z budżetu Miasta Krakowa na zadania z zakresu 
ochrony środowiska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2013 r. poz.1232), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się wzór wniosku dla beneficjentów niebędących przedsiębiorcą o udzielenie 
dotacji celowej z budżetu Miasta Krakowa w celu wykonania zadania inwestycyjnego 
z zakresu ochrony środowiska, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się wzór wniosku dla przedsiębiorcy o udzielenie dotacji celowej ze środków 
budżetu Miasta Krakowa w celu wykonania zadania inwestycyjnego z zakresu ochrony 
środowiska, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Przyjmuje się wzór wniosku dla beneficjentów niebędących przedsiębiorcą o rozliczenie 
dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Krakowa do wykonanego zadania inwestycyjnego 
z zakresu ochrony środowiska, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Przyjmuje się wzór wniosku dla przedsiębiorcy o rozliczenie dotacji celowej ze środków 
budżetu Miasta Krakowa do wykonanego zadania inwestycyjnego z zakresu ochrony 
środowiska, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Przyjmuje się wzór umowy o udzieleniu dotacji celowej z budżetu Miasta Krakowa na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6.. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

UZASADNIENIE



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie (uchwała nr 
KI-411/115/13 z dnia 24 kwietnia 2013 roku Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Krakowie)  stwierdziło, że zgodnie z art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) wzory wniosków 
o udzielenie i rozliczenie dotacji celowej z budżetu Miasta Krakowa oraz wzór umowy 
o udzieleniu takiej dotacji na zadania z  zakresu ochrony środowiska winny być określone w 
drodze uchwały podjętej przez Radę Miasta Krakowa.  
W związku z powyższym przygotowano projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 
przyjęcia wzorów wniosku o udzielenie dotacji celowej z budżetu Miasta Krakowa, wniosku 
o rozliczenie dotacji i wzoru umowy o udzieleniu dotacji celowej na zadania z zakresu 
ochrony środowiska. Realizacja uchwały nie ma wpływu na dochody miasta; nie wymaga 
zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania; nie wymaga poniesienia innych 
dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa; nie będzie powodować 
w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej wprowadzeniem. 
Z wykonaniem uchwały wiąże się wydatkowanie środków pochodzących z tytułu opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska, których wysokość corocznie zostanie określona w uchwale 
budżetowej


